

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
MIC DEJUN**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Omeletă Țărănească Ingrediente: <u>ouă</u> 40%; bacon (piept de porc fără os cu șorici 97%, sare (sare, conservant: nitrit de sodiu), stabilizator: difosfați, trifosfați, antioxidant: eritrobat de sodiu, acidifiant: citrat de sodiu, condimente); zucchini; roșii cherry; ardei gras; ceapă galbenă; ciuperci champignon; microplante; piper roșu boabe; <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); sare fină; piper negru măcinat; sare neagră; pătrunjel proaspăt; ulei de floarea soarelui	300 g	526	126	8.8	2.9	3.3	1.3	1.0	8.0	1.3			x				x								
Omeletă cu brânză Ingrediente: <u>ouă</u> 40%; <u>brânză</u> maturată de vacă (<u>lapte</u> de vacă crud, culturi lactice, cheag, sare); microplante; piper roșu boabe; <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); sare fină; piper negru măcinat; sare neagră; pătrunjel proaspăt; ulei de floarea soarelui	200 g	1007	242	18.3	8.9	2.1	1.0	0.6	17.0	1.5			x				x								
Omeletă cu cartofi, somon și trufe Ingrediente: <u>ouă</u> 94%; <u>somon</u> 25%; cartofi; pastă de trufe 5%; piper roșu boabe; microplante; sare fină; trufe proaspete 0,5%; piper negru măcinat; sare neagră; ulei de floarea soarelui	200 g	623	149	9.3	2.3	3.7	0.7	0.9	12.3	1.7			x	x											

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
MIC DEJUN**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
Ouă Benedict cu trufe Ingrediente: sos olandez cu trufe 33% (<u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), <u>ouă</u> , pastă de trufe (ulei de măsline extra virgin, ulei vegetal de floarea soarelui, trufe de vară 7%, măsline negre, sare, aromă), lămâie, sare fină, piper negru măcinat) <u>ouă</u> 23%; chiflă (<u>făină albă de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), drojdie, zahăr, <u>lapte</u> praf, <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), apă, sare, malț de <u>orz</u>); bacon ((piept de porc fără os cu șorici 97%, sare (sare, conservant: nitrit de sodiu), stabilizator: difosfați, trifosfați, antioxidant: eritrobat de sodiu, acidifiant: citrat de sodiu, condimente)); ulei de floarea soarelui; pastă de trufe 8%; piper roșu boabe; microplante; sare neagră; trufe proaspete 0,5%; sare fină; oțet de mere	350 g	1404	339	30.4	11.1	8.3	1.0	1.0	7.6	1.6	x		x				x							
Ouă Royale Ingrediente: sos olandez 37% (<u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), <u>ouă</u> , lămâie, sare fină, piper negru măcinat) <u>ouă</u> 26%; <u>somon</u> ; chiflă (<u>făină albă de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), drojdie, zahăr, <u>lapte</u> praf, <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), apă, sare, malț de <u>orz</u>); piper roșu boabe; microplante; sare neagră; sare fină; oțet de mere	350 g	1037	250	19.3	11.7	9.0	1.2	0.8	9.6	1.8	x		x	x			x							

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
MIC DEJUN**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țeaină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Ouă Florentine Ingrediente: sos olandez 37% (<u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), <u>ouă</u> , lămâie, sare fină, piper negru măcinat) <u>ouă</u> 25%; spanac; chiflă (<u>făină albă de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), drojdie, zahăr, <u>lapte</u> praf, <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), apă, sare, malț de <u>orz</u>); <u>unt (smântână</u> pasteurizată); piper roșu boabe; microplante; sare neagră; sare fină; oțet de mere	350 g	1004	242	19.4	12.1	9.4	1.2	1.4	6.8	1.5	x		x			x								
Platou mic dejun brânzeturi și charcuterie Ingrediente: charcuterie 40% (în diferite proporții) (șuncă bresaola (pulpă bovină fără os, sare, sirop de glucoză, zahăr, aromă, antioxidant: ascorbat de sodiu, stabilizator: difosfați, extract de ierburi aromatice, ierburi aromatice (<u>muștar</u>), condiment, cultură maturare, conservant: nitrit de sodiu), cârnăciori crud-uscați (pulpă de porc fără os, slănină de porc, pulpă de bovină, sare, proteine vegetale (conține <u>soia</u>), condimente, extract de condiment, dextroză, antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, colorant: carmin, culturi de maturare, conservanți: nitrit de sodiu), salam crud-uscat (diferite combinații: bănățean / unguresc / Fermier) (carne de porc, carne de vită,	100 g	765	184	14.7	5.7	2.3	1.0	0.2	10.6	1.0					x	x	x		x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
MIC DEJUN**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soya și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
slănină, proteină vegetală de soia , sare, condimente naturale, zaharoză, dextroză, acidifiant: glucono-delta-lactonă; potențiator de aroma: glutamat de sodiu; antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, acid citric; conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin, extract de paprika); șuncă de Pădurea Neagră (pulpă de porc, sare iodată, condimente, dextroză, conservant: nitrit de sodiu, nitrat de potasiu; fum de brad); ceafă crud-uscată (ceafă de porc, sare, condimente naturale: piper, ienibahar, dafin, chimen, coriandru, muștar ; zaharuri: dextroză; antioxidant: ascorbat de sodiu, acid citric; cultură starter, conservant: nitrit de sodiu, acid citric)); brânzeturi moi 22% (în diferite proporții) brânză cu arpagic, din lapte de capră (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare); brânză cu arpagic din lapte de vacă (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare); miez de nucă , merișoare deshidratate, caise deshidratate); măsline verzi; măsline kalamata; măsline negre; brânză maturată 8%; ulei extravirgin de măsline; usturoi																									
Somon extra Ingrediente: somon 100%	60 g	856	206	14.2	2.2	2.1	0.3	0.0	17.3	2.5															

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
MIC DEJUN**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
3 ouă la alegere Ingrediente: ouă 94%; microplante; unt (smântână) pasteurizată, culturi lactice); sare fină; piper negru măcinat	150 g	647	156	11.3	4.3	1.4	0.8	0.3	12.0	1.1			x			x								
Trufe extra Ingrediente: trufe proaspete 100%	5 g	2134	510	25.7	0.0	63.2	0.0	0.0	6.4	0.0														
Coș cu pâine și unt cu mix măsline Ingrediente: pâine albă cu maia 24% (făină albă de grâu, făină integrală de grâu, maia (făină albă de grâu, apă), sare, apă); pâine multicerale 24% (făină albă de grâu, făină integrală de grâu, făină de grâu durum, făină de grâu spelta, făină de seară, maia (făină albă de grâu, apă), sare, malt din orz, apă); pâine cu semințe 24% (făină albă de grâu, făină integrală de grâu, maia (făină albă de grâu, apă), sare, apă, malt din orz, mix de semințe coapte (in, susan, floarea soarelui, dovleac)); unt (smântână) pasteurizată, culturi lactice); măsline verzi; măsline negre; măsline kalamata	90 g	1185	284	14.6	7.8	29.7	0.9	4.0	6.4	2.0	x					x				x				

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.